
Zarządzenie Nr 38/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 14 września 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

l



U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w dziale :
010 Rolnictwo i łowiectwo w celu pokrycia kosztów zakupu sprzętu komputerowego,

- 750 Administracja publiczna w celu pokrycia kosztów zakupu sprzętu 
komputerowego,

- 801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów utrzymania placówek 
oświatowych ( wywóz nieczystości, zakup energii, podróży służbowych).
852 Pomoc społeczna w celu pokrycia kosztów bieżącego utrzymania ( opłacenie 
pobytu podopiecznych w ośrodkach wsparcia, zakup usług telefonicznych, zakup 
akcesoriów komputerowych),

w _  <ć> ~ r

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy LichnowyWYDATKI Nr 38/2007 z dnia 14.09.2G07r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(+)
BUDŻET NA DZIEŃ 
14.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 37/2007 10 890 375,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 612 222,00 2 700,00 2 700,00 612 222,00

01095 Pozostała działalność 147 246,00 2 700,00 2 700,00 147 246,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 887,00 2 700,00 0,00 187,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 306 784,00 1 000,00 1 000,00 1 306 784,00
.3 Urzędy Gmin 1 151 583,00 1 000,00 1 000,00 1 151 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 151,00 1 000,00 0,00 61 151,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licen cji
15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 840 831,00 3 500,00 3 500,00 3 840 831,00
80101 Szkoły podstawowe 2 210 967,00 1 093,00 2 636,00 2 212 510,00

4260 Zakup energii 23 900,00 0,00 500,00 24 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 017,00 512,00 0,00 2 505,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 560,00 0,00 1 833,00 26 393,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

4 500,00 248,00 0,00 4 252,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 765,00 0,00 303,00 3 068,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

6 000,00 333,00 0,00 5 667,00

. iO Gimnazja 1 241 632,00 1 407,00 864,00 1 241 089,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 174,00 488,00 0,00 2 686,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 640,00 0,00 667,00 14 307,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

3 000,00 252,00 0,00 2 748,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 197,00 1 097,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 000,00 667,00 0,00 4 333,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 750,00 1 000,00 0,00 14 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 750,00 1 000,00 0,00 2 750,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 493 788,00 12 544,00 12 544,00 3 493 788,00
>patrz na następną stronę -L



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 38/2007 z dnia 14.09.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 14.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 37/2007 10 890 375,00
85202 Domy pomocy społecznej 41 400,00 11 000,00 0,00 30 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

41 400,00 11 000,00 0,00 30 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 400,00 0,00 6 000,00 16 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 0,00 6 000,00 16 400,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na

2 357 601,00 23,00 23,00 2 357 601,00

O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

150,00 23,00 0,00 127,00
3110 Świadczenia społeczne 2 250 530,00 0,00 23,00 2 250 553,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

529 200,00 769,00 0,00 528 431,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 769,00 0,00 1 231,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 264 457,00 548,00 6 317,00 270 226,00
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 348,00 0,00 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 497,00 0,00 2 100,00 9 597,00
4270 Zakup usług remontowych 2 885,00 0,00 517,00 3 402,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 029,00 200,00 0,00 829,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

1 500,00 0,00 1 200,00 2 700,00

4370 Opłaty z tytułu usług 2 700,00 0,00 1 000,00 3 700,00
U telekomunikacyjnych telefonii sta 

cjonamej
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licen cji
1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 184,00 184,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 100,00 0,00 850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 179,00 84,00 0,00 95,00
4300 Zakup usług pozostałych 167,00 0,00 184,00 351,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 82 000,00 20,00 20,00 82 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 20,00 0,00 3 880,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 20,00 20,00

RAZEM 10 890 375,00 19 744,00 19 744,00 10 890 375,00

\ / \ f n  CŹ> TT

Wauiemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 38/2007 z dnia 14.09.2007r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 14.09.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 25/2007 2 809 781,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 147 246,00 2 700,00 2 700,00 147 246,00

01095 Pozostała działalność 147 246,00 2 700,00 2 700,00 147 246,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 887,00 2 700,00 0,00 187,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 626 830,00 207,00 207,00 2 626 830,00
,212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 23,00 23,00 2 357 100,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

150,00 23,00 0,00 127,00
3110 Świadczenia społeczne 2 250 530,00 0,00 23,00 2 250 553,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 184,00 184,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 100,00 0,00 850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 179,00 84,00 0,00 95,00
4300 Zakup usług pozostałych 167,00 0,00 184,00 351,00

RAZEM 2 809 781,00 2 907,00 2 907,00 2 809 781,00


